

1. Läbiviidud tegevuste kirjeldus (toimumise aeg, kulg, osalejad, olulisemad tähelepanekud, jms):

2015-03-28 Abipolitseinike nädala ettevalmistuskoolitus Tartus (osalejate nimekiri lisatud eraldi lehel).

2015-04- Abipolitseinike nädala raames koolide külastamine ja STAK ning abipolitseilise tegevuse tutvustamine (aruanne lisatud eraldi lehel).

2015-04-24 ETV Hommikutelevisioon abipolitseinikest ja abipolitseinike nädalast (Rasmus Lahtvee).

2015-04-24 Kuku Raadio "Ärataja" abipolitseinikest ja abipolitseinike nädalast (Rasmus Lahtvee).

2015-09-12 - 2015-09-13 Psühholoogilise kaitse koolitus Muhul (osalejate nimekiri lisatud eraldi lehel).

2015 sügis-talv Eesti Abipolitseinike Kogu kampaaniamaterjalide loomine.

2. Tegevuste olulisemad tulemused:

Abipolitseinike nädala ettevalmistuskoolituse tulemusena on Politsei- ja Piirivalveameti kõigis neljas prefektuuris abipolitseinikud, kes on ette valmistatud läbi viima loenguid tutvustamaks siseturvalisuse vabatahtlike kaasamise võimalusi läbi enda kogemuste ja Siseturvalisuse arengukava (STAK) põhimõtteid.

Abipolitseinike nädala raames toimus kokku vähemalt 50 loengut erinevates koolides ja kogukonnaseltsides, mida võib selgelt kordaminekuks lugeda (aruanne lisatu eraldi lehel).

Abipolitseinikuks soovijate arv on 2015. aastal võrreldes 2014. aastaga tõusnud. Samuti on tõusnud abipolitseinike koguarv üle Eesti ja seeläbi abipolitseinike populaarsus.

Eesti Abipolitseinike Kogu ühtne visuaalne identiteet on valmimisel ja toimub visuaali ning kampaaniamaterjalide lõppviimistlus. Valmis visuaali ja valminud videoklippi ning kampaaniamaterjale esitleme hiljemalt 2016. aasta abipolitseinike päeval.

3. Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga

Eesti Abipolitseinike Kogu ühtne visuaalne identiteet ei valminud aruandeperioodi lõpuks, kuid sisuline tegevus positiivse tulemuse saavutamiseks on teostatud. Veel toimub visuaali ning kampaaniamaterjalide lõppviimistlus, mistõttu esitleme projekti raames valminud videoklippi, Kogu ühtset visuaali ja teisi materjale hiljemalt abipolitseinike päeval 26.04.2016.